

Aarhus Administrationsbureau ApS

Søren Nymarks Vej 15, 1. sal

8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 32 62 81

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/05 2017

Karsten Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarhus Administrationsbureau ApS
Søren Nymarks Vej 15, 1. sal
8270 Højbjerg

Telefon: 86757575
Hjemmeside: www.administrationsbureauet.dk

CVR-nr.: 31 32 62 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Karsten Jensen, direktør

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bogføring, administration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 230.517, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 359.532.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.212.231	1.968.135
Personaleomkostninger	1	<u>-1.868.589</u>	<u>-1.553.325</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		343.642	414.810
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-39.074</u>	<u>-175.157</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		304.568	239.653
Resultat før finansielle poster		304.568	239.653
Finansielle indtægter	2	7.013	100
Finansielle omkostninger	3	<u>-11.906</u>	<u>-18.498</u>
Resultat før skat		299.675	221.255
Skat af årets resultat	4	<u>-69.158</u>	<u>-63.952</u>
Årets resultat		<u>230.517</u>	<u>157.303</u>
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>130.517</u>	<u>157.303</u>
		<u>230.517</u>	<u>157.303</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		392.287	175.100
Indretning af lejede lokaler		<u>36.678</u>	<u>55.059</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>428.965</u>	<u>230.159</u>
Deposita		<u>113.107</u>	<u>109.975</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>113.107</u>	<u>109.975</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>542.072</u>	<u>340.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		435.079	496.206
Periodeafgrænsningsposter		<u>51.619</u>	<u>67.413</u>
Tilgodehavender		<u>486.698</u>	<u>563.619</u>
Likvide beholdninger		<u>110.640</u>	<u>26.039</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>597.338</u>	<u>589.658</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.139.410</u></u>	<u><u>929.792</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		134.532	104.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	6	<u>359.532</u>	<u>229.015</u>
Hensættelse til udskudt skat		17.502	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.502</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.874	24.089
Selskabsskat		1.656	24.952
Anden gæld		616.696	629.236
Deposita		23.150	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>762.376</u>	<u>700.777</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>762.376</u>	<u>700.777</u>
Passiver i alt		<u><u>1.139.410</u></u>	<u><u>929.792</u></u>
Kontraktlige forpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.525.602	1.399.502
Pensioner	180.028	42.500
Andre omkostninger til social sikring	53.483	41.219
Andre personaleomkostninger	<u>109.476</u>	<u>70.104</u>
	<u>1.868.589</u>	<u>1.553.325</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>7.013</u>	<u>100</u>
	<u>7.013</u>	<u>100</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.906</u>	<u>18.498</u>
	<u>11.906</u>	<u>18.498</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.656	28.952
Årets udskudte skat	<u>17.502</u>	<u>35.000</u>
	<u>69.158</u>	<u>63.952</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	937.517	235.102
Tilgang i årets løb	444.880	0
Afgang i årets løb	<u>-247.480</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.134.917</u>	<u>235.102</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	762.417	180.043
Årets afskrivninger	57.750	18.381
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-77.537</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>742.630</u>	<u>198.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>392.287</u>	<u>36.678</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	104.015	0	229
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-100.000	0	-100
Årets resultat	0	130.517	100.000	230
Egenkapital 31. december 2016	125.000	134.532	100.000	359

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet er indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 12 måneder. Den årlige husleje udgør t.kr. 312.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten.